Simklubben Hajen inbjuder till

Seriesim division 3b

Datum och plats:

Deltagande klubbar:

Insim:
Strykningar:
Start:

Anmalan:

Banordning:

Deltavling 4

Lordagen den 21/4 2018 pa Pilangsbadet, Lomma
MKK LAG 2

HOGANAS SS

SK SYDSIM

SK Hajen

Klockan 08.00

Strykningar/andringar inlamnas senast 08.00

Klockan 09.00

Anmalan sker via OCTO. Senast onsdagen den 11/4

1. SK Hajen

2. MKK lag 2

3. SYDSIM

4. HOGANAS SS

Vi hélsar er valkomna till en rolig och spannande tavling.
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Grenordning seriesim 180421

. 4 x 50 Medley Flickor
. 4 x 50 Medley Pojkar
5 min paus
. 50 Frisim Flickor
. 50 Frisim Pojkar
. 100 Frisim Flickor
. 100 Frisim Pojkar
. 100 Frisim Flickor
. 100 Frisim Pojkar
. 50 Brostsim Flickor
. 50 Brostsim Pojkar
. 100 Brostsim Flickor
. 100 Brostsim Pojkar
. 100 Brostsim Flickor
. 100 Brostsim Pojkar
15 min paus
50 Ryggsim Flickor
50 Ryggsim Pojkar
100 Ryggsim Flickor
100 Ryggsim Pojkar
100 Ryggsim Flickor
100 Ryggsim Pojkar
25 Fjarilsim Flickor
25 Fjarilsim Pojkar
50 Fjérilsim Flickor
50 Fjarilsim Pojkar
50 Fjérilsim Flickor
50 Fjarilsim Pojkar
5 min paus
5 x 50 Frisim Flickor
5 x 50 Frisim Pojkar

15-14-13-12 ar och yngre
15-14-13-12 ar och yngre

11 ar och yngre
11 ar och yngre
12-13
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14-15
14-15
11 ar och yngre
11 ar och yngre
12-13
12-13
14-15
14-15

11 ar och yngre
11 ar och yngre
12-13
12-13
14-15
14-15
11 ar och yngre
11 ar och yngre
12-13
12-13
14-15
14-15

15-14-13-12-11 ar och yngre
15-14-13-12-11 ar och yngre



